CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA MANSA

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Rua República do Paraguai, 60 – Centro – CEP 27310-060 – FONE (24)3322-2652

E-mail: secretaria@barramansa.rj.leg.br – Site www.barramansa.rj.leg.br

INDICAÇÃO Nº 276/2023

EMENTA:     Realização do asfaltamento da Rua Afonsina Oliveira Rangel, no bairro Vila

Maria, neste município.

Indico, após ouvido o Soberano Plenário, que seja enviado ofício ao Senhor

Prefeito Municipal para que determine, ao setor competente da municipalidade, a

realização do asfaltamento da Rua Afonsina Oliveira Rangel, no bairro Vila Maria, neste

município.

JUSTIFICATIVA:

Senhor Presidente e Senhores Vereadores,

A elaboração dos serviços da equipe é importante para a realização das obras de

colocação do asfalto nessa rua, de acordo com o organograma e programação da

Secretaria de Planejamento da Prefeitura Municipal de Barra Mansa.

BARRA MANSA, 05 DE MAIO DE 2023.

______________________________

MARCOS ANDRÉ GONÇALVES PITOMBEIRA

Vereador

http://www.barramansa.rj.leg.br/